INDICAÇÃO Nº 138/2017
Solicita a retirada de duas placas indicando a realização de obras no cruzamento das vias Lions Clube, Paes Leme e Prof. Tibério Justo da Silva, em, frente a rotatória no Jardim Florida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a retirada de duas placas indicando a realização de obras no cruzamento das vias Lions Clube, Paes Leme e Prof. Tibério Justo da Silva, em, frente a rotatória no Jardim Florida.

JUSTIFICATIVA:

As placas estão dificultando a visibilidade dos motoristas que ali transitam aumentando o risco de acidente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/02/2017 - 14:08:24 01013/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário